Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Informacie a oznacenia:

Disk 4.50 J x 12 H2, ALV, Striebro RAL9006
5/67/112, E12, O16mm, ET 0

900 kg - 140 km/h

C. Tovaru: 32655050

Technical Information:

Kéd

Vyrobca

Vel'kost disku

Pocet otvorov

Vftanie naboja

Priemer rozstupovej kruznice
dier

Vyhotovenie so svorkovym
otvorom

Farba

Nosnost

Rychlost

Hmotnost kg

Hump

Felgenzentrierung

Material

Ein- / Mehrteilig

RAL

Ventilsitz
Ventillochdurchmesser [mm]

32655050
Accuride
45x12

5

67

112

E12

Striebro
900

140
7,25

H2

BZ
Ocel
einteilig
RAL9006
ALV
11.3

Vsetky informécie uvedené na tejto stranke su zaloZené na technickych udajoch vyrobcu. Obsah nie je zavazny a slizi vyluéne na informacné ucely Spolo¢nost

Bohnenkamp s.r.o. neprebera ziadnu zaruku v sUvislosti s tymito Udajmi. Rucenie za akékol'vek priame alebo nepriame $kody, poziadavky na od$kodnenie, nasledné Skody

akéhokol'vek druhu a akéhokol'vek pravneho dévodu, ktoré vzniknl pouzitim uvedenych informacii, je, pokial to je pravne pripustné, vylicené.
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